rrev Sesquicentenario de la Epopeya Nacional: 1864 - 187f)” .

Fecha: 03/12/20

PODER LEGISLATIVO Ho=: 54290 025

LEY N°6.672
EJERCICIO FISCAL 2021

22 - 17 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY

CARGOS/ ASIGNACION MENSUAL DE
I LINEA | DESCRIPCION | CATEG. | HORAS | I CARGOS GRADO
Clase Prog. 1 PROGRAMA CENTRAL
Programa 001 PROGRAMA CENTRAL
Actividad 01 ADMINISTRACION EJECUTIVA DEPARTAMENTAL
Objeto 111 SUELDOS ' ‘
Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO
Departamento 17 17° DPTO. ALTO PARAGUAY
1,000 GOBERNADOR A47 1 21.928.394 21.928.394 \\ 117
2,000 SECRETARIO/A (1) D76 1 2.368.200 2.368.200 14
3,000 PROFESIONAL (1) Ccw9 1 2.934.300 2.934.300 40
4,000 AUXILIAR TECNICO ADM. GG9 2 2.192.839 4.385.678 1
5,000 SECRETARIO/A (1) C94 1 2.967.900 2.967.900 41
6,000 TECNICO (1 E3P 1 2.192.839 2.192.839 1
7,000 SECRETARIO DEPARTAMENTAL C90 7 7.425.200 51.976.400 111
8,000 SECRETARIO/A 1N E6Z 1 2.192.839 2.192.839 1
9,000 ASISTENTE TECNICO - ADM. FZ9 1 2.192.839 2.192.839 1
10,000 AUXILIAR TECNICO ADM. GG9 2 /2.192.839 4.385.678 1
11,000 AUXILIAR TECNICO ADM. GG9 3 2.192.839 6.578.517 1
12,000 SECRETARIO/A (1) E6D 1 2.192.839 2.192.839 1
13,000 AUXILIAR DE SERVICIOS GS9 1 2.192.839 2.192.839 1
14,000 TECNICO (1) E3Y 1 2.226.800 2.226.800 5
15,000 PROFESIONAL (1) cQ1 3 3.396.400 10.189.200 60
\ 16,000 SECRETARIO/A Wi E6Z 1 2.192.839 2.192.839 1
© 17,000 AUXILIAR TEC. ADM. F27 1 2.502.300 2.502.300 21
18,000 AUXILIAR DE SERVICIOS GSs9 5 2.192.839 10.964.195 1
19,000 TECNICO (I E3J 7 2.192.839 15.349.873 1
20,000 DIRECTOR BD7 1 3.333.200 3.333.200 57
21,000 JEFEDE DIVISION/SECCION EJ1 1 2.192.839 2.192.839 1
22,000 TECNICO (1) E3Y 2 2.226.800 4.453.600 5
23,000 TECNICO [{L}} E3U 1 2.192.839 2.192.839 1
24,000 TECNICO (i) E3C 1 2.192.839 2.192.839 1
25,000 TECNICO (Il) ES9 2 2.192.839 4.385.678 1
26,000 ASISTENTE TECNICO - ADM. FZ9 1 2.192.839 2.192.839 \\ 1
27,000 AUXILIAR TECNICO ADM. GG9 1 2.192.839 2.192.839 1
28,000 AUXILIAR DE SERVICIOS GS9 7 2.192.839 15.349.873 1
29,000 AUDITOR INTERNO B55 1 4.144.000 4.144.000 82
30,000 AUXILIAR DE SERVICIOS GS9 2 2.192.839 4.385.678 1
31,000 ASISTENTE TECNICO ADM. F2w 1 2.800.000 2.800.000 0
32,000 SECRETARIO DEPARTAMENTAL C90 1 7.425.200 7.425.200 11
TOTAL MENSUAL : 209.155.893
TOTALES : 63 2.509.870.716
Objeto 113 GASTOS DE REPRESENTACION
Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO
Departamento 17 17° DPTO. ALTO PARAGUAY
31,000 GOBERNADOR 'S95 1 5.851 .200 2.851.200 85
32,000 DIRECTOR S65 1 631.900 631.900 24
TOTAL MENSUAL : 3.483.100
TOTAL ANUAL 41.797.200
TOTALES : 2 41.797.200
Actividad 02 GESTION LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL
Objeto 112 DIETAS
Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO
Departamento 17 17° DPTO. ALTO PARAGUAY
1,000 MIEMBRO DE JUNTA DPTAL. GM1 7 8.771.357 / 61.399.499 24
TOTAL MENSUAL : 61.399.499
TOTAL ANUAL 736.793.988
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LEY N°6.672
EJERCICIO FISCAL 2021
22 - 17 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY
CARGOS/ ASIGNACION MENSUAL DE

| LINEA| DESCRIPCION I CATEG. | HORAS | | CARGOS GRADO

Clase Prog. 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa 001 PROGRAMA CENTRAL

Actividad 02 GESTION LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

Objeto 112 DIETAS
TOTALES : 7 736.793.988

Objeto 113 GASTOS DE REPRESENTACION

Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO

Departamento 17 17° DPTO. ALTO PARAGUAY

2,000 MIEMBROS $82 7 950.400 6.652.800 33

TOTAL MENSUAL : 6.652.800

TOTAL ANUAL 79.833.600

" TOTALES: 7 79.833.600
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